（公 印 省 略）

令和４年４月８日

関 係 各 位

                                                          大分市ソフトテニス連盟

会 長  川 野 洋 二

第２１回ナガセケンコー杯ソフトテニス大会の開催について（ご案内）

  平素より、ソフトテニスの振興にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

    さて、上記大会を下記のとおり実施いたしますので多数のご参加をお願いします。

記

１．主 催  大分市ソフトテニス連盟

２．協 賛  ナガセケンコー株式会社

３．日 時    ５月７日（土）    ９：００～

４．場 所    大分スポーツ公園「昭和電工テニスコート」

５．種 目  一般男女の部  ３ペアによる団体戦

・一般については同一クラブでなくてよい。

・中、高校生は同一校編成を基本とする。

・但し、中学生については市連盟が推薦した学校のみとする。

シニアの部   ３ペアによる団体戦

・男子５５歳、女子５０歳以上であること。

・男女混合チームでもよい。

・申込書には必ず年齢を記入すること。

６．使用球  ケンコーボール

７．参加料  一 般    ４，０００円

高校生     ３，０００円

中学生   ２，０００円

８．競技方法 ・本大会は県連「新型コロナウイルス感染症に関する県連盟主催大会等対応基

準」により開催。

・原則として予選リーグを実施し決勝はトーナメント方式とする。

（参加チーム数によりトーナメント方式とする場合もある。）

・(公財)日本ソフトテニス連盟ハンドブックに準じて実施。

・３位決定戦は原則として行わない。

・県連「新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドライン」に準じて実施。

※ 当日は県連ＨＰ掲載の「参加者・感染予防チェックリスト」を必ず提出

してください。

       ・高校生ならびに中学生については、高体連・中体連の基準に基づき参加するこ

ととし、必ず学校長の許可を得ること。

◆申し込みは下記へ、４月２４日（日）までにお願いします。

※ 可能な限りExcelデータでの申し込みにご協力願います。（様式不問）

         ◆申込先  〒870-0275 大分市宮河内ハイランド２１-８ 村谷 直喜  宛

                                       E-Mail：naoki.r33skyline@gmail.com

Tel   ：090-9725-7945

氏名 ℡

Ａ

1

2

3

4

Ｂ

1

2

3

4

Ｃ

1

2

3

4

団 体 戦 参 加 申 込 書

チ ー ム 名

大 会 名 5/7　第21回ナガセケンコー杯

責 任 者

出 場 種 別

選　　　手　　　名 選　　　　手　　　　名

参加チーム数 　　　　　　　　チーム

年齢 年齢

選　　　手　　　名 選　　　　手　　　　名年齢

年齢選　　　手　　　名 選　　　　手　　　　名

年齢

年齢

Ａから強い順にチーム編成をしてください。